

Unique Code IVS

Alsgade 36, 2
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2019

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unique Code IVS
Alsgade 36, 2
6400 Sønderborg

CVR-nr: 38397338
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Alm. Brand Bank
Perlegade 42
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er på kr. 83.029, som betegnes tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 287.995 og en egenkapital på kr. 104.167. Soliditetsgrad udgør herefter 36,17%, hvilken vurderes som værende tilfredsstillende.
Forhold vedr. regnskabsåret	Der er tale om selskabets andet driftsår. - Omætningen er i god trend.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2018. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Der forventes omsætning i samme størrelse med positiv tendens og indtjening i samme størrelse.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets udgifter er vokset med omsætningen. Likviditetsmæssigt vurderes det, at selskabet vil være selvfinansierende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		141.602	33.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		31.864	-6.047
Resultat af ordinær primær drift		109.738	27.162
Øvrige finansielle omkostninger		361	
Ordinært resultat før skat		109.377	27.162
Skat af årets resultat		-26.348	-6.025
Årets resultat		83.029	21.137
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.757	5.284
Overført resultat		62.272	15.853
I alt		83.029	21.137

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		38.850	32.401
Materielle aktiver i alt		38.850	32.401
Langfristede aktiver i alt		38.850	32.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.406	
Andre tilgodehavender		6.000	8.448
Tilgodehavender i alt		223.406	8.448
Likvide beholdninger		25.739	
Kortfristede aktiver i alt		249.145	8.448
Aktiver i alt		287.995	40.849

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		26.041	5.284
Overført resultat		78.125	15.853
Egenkapital i alt		104.167	21.138
Skyldig selskabsskat		509	1.018
Langfristede forpligtelser i alt		509	1.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.050	981
Skyldig selskabsskat		26.857	5.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.412	12.705
Kortfristede forpligtelser i alt		183.319	18.693
Forpligtelser i alt		183.828	19.711
Passiver i alt		287.995	40.849

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.